СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года  №5/4-29                                                с.Барановка

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета Барановского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.ст. 21, 39 Устава Барановского муниципального образования, Совет Барановского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Барановского муниципального образования:
- от 14 ноября 2017 года №4/16-44 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Барановском муниципальном образовании Вольского муниципального района Саратовской области»,
 - от 31 января 2019 года №4/34-112 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в Барановском муниципальном образовании Вольского муниципального района Саратовской области»,
- от 20 марта 2019 года №4/37-121 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в Барановском муниципальном образовании Вольского муниципального района Саратовской области»,
- от 07 мая 2020 года №4/53-177 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в Барановском муниципальном образовании Вольского муниципального района Саратовской области».
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- здание администрации Барановского муниципального образования, с.Барановка, ул.Ленина, 61;
- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома, с.Песчанка, ул.Заречная, д.1.
3. Настоящее решение вывешивается на период 30 календарных дней: с 31.12.2021 года по 29.01.2022 г.
[bookmark: _GoBack]4. Датой обнародования считать 31.12.2021 года.
5. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Барановского муниципального образования.
6. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Барановка, ул.Ленина, 61.
7. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Барановского муниципального образования.

Глава Барановского
муниципального образования                                               И.С.Харитонов